
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS 

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45 547 403/0001-93 

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Homologação do Pregão Eletrônico nº 049/2020 

 

MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito Municipal de Bastos, Estado de São Paulo, usando 

de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E:- 

 

                                          Aprovar a Adjudicação do Pregoeiro na modalidade, Pregão Eletrônico nº 049/2020, o qual 

tem como objeto AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS PASSAGEIRO ZERO KM PARA PRIMEIRO 

REGISTRO E EMPLACAMENTO NO MUNICÍPIO DE BASTOS/SP, SENDO 02 VEÍCULOS CONFORME AS 

RESOLUÇÕES SS 86/2020 E 105/2020 DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE SÃO PAULO E 02 

VEÍCULOS CONFORME A PROPOSTA FEDERAL Nº 11892.520000/1200-01 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, 

homologando o lote 01 no valor total de R$ 176.000,00 (Cento e Setenta e Seis Mil Reais) a Favor da Empresa:- V 

MUCHIUTT CONCESSIONARIA DE AUTOS LTDA, CNPJ nº 34.411.651/0001-96, para pagamento de acordo 

com o edital, ou seja, a vista após a entrega dos veículos objetos desta licitação e emissão das Notas Fiscais para o 

registro dos mesmos junto à 263º CIRCUNSCRIÇÃO REGIONAL DE TRÂNSITO DE BASTOS/SP. 

 

 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, 

   14 de setembro de 2020. 

 

 

   MANOEL IRONIDES ROSA 

   PREFEITO MUNICIPAL DE BASTOS 
 

 

 


